АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 сентября    2012 года

                                                                      № 914
	О внесении и изменений в постановление
Администрации района
от 19.06.2012  №606

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление Администрации района от 19.06.2012 №606 «Об утверждении положения об Управлении образования муниципального образования «Инзенский район», изложив пункт 8.1 в новой редакции:

«8.1. Реорганизация или ликвидация Управления осуществляется по решению учредителя, либо по решению суда».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Администрации района

     А.Е. Яшин
Игнатов А.В.

2-53-25

аи-2